■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年10月28日 星期五
值班主任：杨帆 主编：林永成 美编：孙发强B05 综合

大侃台

根据中国农业银行股份有限公司海南省分行与中国长城资产管理公司海口办事处达成
的债权转让安排，中国农业银行股份有限公司海南省分行将其对公告清单所列借款人及其
担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（共计68户），依法转让给中国长城资产管
理公司海口办事处。中国农业银行股份有限公司海南省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国长城资产管理公司海口办事处作为上述债权的受让方，现公告要求包括但不限于

公告清单中所列债务人及担保人，从公告之日起立即向中国长城资产管理公司海口办事处
履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

中国长城资产管理公司海口办事现拟对上述68户企业贷款债权进行处置，为进行充分
的市场沟通并寻求市场反馈，特对外招商。处置方式：根据投资人具体要求单户出售或组包
出售。具体情况请投资者登录资产公司对外网站查询或与资产公司有关部门接洽查询

（http://www.gwamcc.com）。
特此公告。

中国农业银行股份有限公司海南省分行
中国长城资产管理公司海口办事处

2016年10月26日

联系人：赵女士、丁先生 联系电话：0898-36686291、0898-36681851 传真：0898-36686281 通讯地址：海南省海口市国兴大道5号海南大厦12A、12B层 邮政编码：570100

债权清单明细表

中国农业银行股份有限公司海南省分行与中国长城资产管理公司海口办事处
债权转让、催收暨招商公告

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

11
12
13

14

15

16

17
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

海南恒绿农林开发有限公司
海南恒硕农业综合开发有限公司

海南绿田园高新技术发展有限公司

海南屯昌实业开发有限公司

琼昌旺发水果花卉开发有限公司
屯昌县富洪生猪饲养实业公司

屯昌县豪园现代农业开发有限公司

屯昌县宏利水果发展有限公司

屯昌洪发农业发展有限公司

屯昌江美农业发展有限公司

屯昌江山装潢有限公司
屯昌金源养殖有限公司
屯昌县明珠农业有限公司

屯昌南恒实业发展有限公司

屯昌县南仙农业开发有限公司

屯昌日兴农业发展有限公司

屯昌顺丰农业发展有限公司
屯昌松霞农业发展有限公司
屯昌县新兴镇水果农庄有限公司

屯昌新发农业开发有限公司

屯昌鹰平实业有限公司

屯昌县咨询服务有限公司

海南先峰远有限公司

海南远丰实业有限公司

海南阳明山农工贸实业开发公司

海南龙成房地产开发公司

保亭县保兴实业综合开发有限公司

保亭永春农业开发有限公司
保亭博超农业旅游开发有限公司

保亭多来美农业开发有限公司

保亭亨通红毛丹开发有限公司

屯昌
屯昌

屯昌

屯昌

屯昌
屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌
屯昌
屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

屯昌
屯昌
屯昌

屯昌

屯昌

屯昌

琼中

琼中

琼中

海口

保亭

保亭
保亭

保亭

保亭

屯昌县枫木镇423亩土地
屯昌县大同乡海军路279亩土地
1、屯昌县新兴镇 197986.67m2土地、79166.67m2土
地；2、屯昌县新兴镇蕴202.14m2房屋及设备
1、屯昌县大同乡568亩土地；2、马占相思100亩，杨桃
50亩，荔枝55亩，槟榔30亩，橡胶20亩。
屯昌县大同乡20亩土地
屯昌县屯昌镇684.65m2房屋及1373.52m2办公楼
1、屯昌镇屯郊乡234亩土地；2、荔枝150亩、龙眼50
亩、芒果10亩、小叶桉14亩
1、屯昌县屯昌镇 244.6m2 房屋；2、海口市琼山区
553.65m2房屋
屯昌县大同乡槟榔树100亩
1、保亭县新政镇235333.3m2土地；2、琼C40886牌机
动车
琼海市加积347.6m2房屋
保亭三道镇425亩土地、188亩土地
屯昌县枫木镇农场170亩槟榔树
1、海榆中线公路90公里处13951.7m2土地；2、屯昌县
乌坡镇240.02亩土地
屯昌县南坤镇162亩土地、141.5亩土地、162亩橡胶
1、屯昌县大同乡300亩土地；2、屯昌县南坤镇100亩
橡胶
屯昌县南坤镇橡胶192亩
屯昌县乌坡镇519亩土地
屯昌县黄岭乡橡胶199亩，
屯昌县南吕镇141亩土地、荔枝80亩（2880株，1997
年种植），龙眼60亩（2160株，1997年种植）
1、屯昌县南吕镇 267 亩土地；2、琼海市加积镇
1677m2土地；3、屯昌县枫木镇170亩槟榔；4、屯昌县
南吕镇180亩槟榔
屯昌县南吕镇林木442亩
1、琼 中 县 乌 石 镇 496 亩 土 地 、488 亩 土 地 、
203334.35m2土地；2、琼中县乌石镇荔枝600亩和龙
眼689亩；3、海口市龙昆北路2号珠江广场帝豪大厦
902号97.43m2的房产
保亭县新政镇459.3亩土地，430亩土地，415亩土地，
471.5亩土地，479.5亩土地，474亩土地，470亩土地
琼中乌石镇550亩土地、398亩土地、322001.61m2土
地及荔枝龙眼483亩，555亩，525亩，396亩
海口市龙昆路南方国际大厦7楼1173.86m2房产（10套）
1、保城镇365亩土地；2、保亭县新星农场586.44m2房
屋；3、新政镇165亩、235亩红毛丹果树
保什乡农业旅游观光用地981亩
六弓乡330836.3m2土地
1、保亭县响水603333.30m2土地；2、保亭县三道镇
480亩土地
1、海口市新华区74.19m2土地；2、澄迈县瑞溪镇68m2

土地，建筑181.47m2房产；3、281.49亩红毛丹；4、海
口市新华区101.28m2土地，725.82m2房屋，5、保亭县
三道镇793亩林权

300.00
150.00

496.07

100.00

50.00
240.00

200.00

370.00

50.00

146.00

20.00
172.00
100.00

165.00

150.00

100.00

70.00
300.00
80.00

100.00

300.00

100.00

340.00

800.00

950.00

3,017.64

220.00

300.00
150.00

295.00

700.00

527.56
170.64

557.95

162.66

107.03
360.10

379.71

830.71

77.93

160.36

13.15
175.16
146.10

231.07

272.58

199.20

112.73
379.78
147.37

188.11

489.78

146.63

770.77

525.78

1,661.35

14,621.72

415.39

236.85
187.57

217.66

1,276.26

827.56
320.64

1,054.02

262.66

157.03
600.10

579.71

1,200.71

127.93

306.36

33.15
347.16
246.10

396.07

422.58

299.20

182.73
679.78
227.37

288.11

789.78

246.63

1,110.77

1,325.78

2,611.35

17,639.36

635.39

536.85
337.57

512.66

1,976.26

序号 债务人名称 地区 财产线索
债权情况

基准日：2015年12月20日
本金 利息 合计

32
33

34

35

36

37
38
39

40

41
42

43

44

45

46

47

48
49
50
51

52

53
54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

68

合计

海南省保亭多德福农业开发有限公司
海南保亭荣发农业综合开发有限公司

海南省保亭毛拉洞水电开发有限公司

海南省保亭保多利农业开发有限公司

保亭黎族苗族自治县千龙林场

海南保宁实业总公司
海南保亭万事佳农业开发有限公司
海南保亭绿宝农业综合开发有限公司

海南保亭三合庄农业开发有限公司

海南保亭兴隆实业发展有限公司
海南大洋庄园农业开发有限公司

保亭县特种作物开发中心

五指山百果园种猪场有限公司

五指山万山农业综合开发有限公司

五指山椰仙生物科技有限公司

五指山阳光实业有限公司

国营海南省通什林场
海南金达旅业有限公司
五指山菜篮子工程有限公司
五指山金大实业有限公司

五指山金田地农业开发有限公司

五指山民生开发有限公司
通什孔首农业开发有限公司

五指山熊竹种植发展有限公司

五指山振兴扶贫综合开发有限公司
海南屯昌南飞实业发展总公司
屯昌树信科技农业扶贫有限公司
屯昌万华实业开发有限公司
国营海南省松涛林场
海南琼中海峰林场有限公司
琼中联合纸业有限公司
保亭黎族苗族自治县热作总公司
五指山市南圣镇文化农场
五指山市畅好乡农场
海南省五指山第一村

海南兴通实业开发公司

五指山康宝农业开发有限公司

保亭
保亭

保亭

保亭

保亭

保亭
保亭
保亭

保亭

保亭
保亭

保亭

五指山

五指山

五指山

五指山

五指山
五指山
五指山
五指山

五指山

五指山
五指山

五指山

五指山
屯昌
屯昌
屯昌
琼中
琼中
琼中
保亭
五指山
五指山
五指山

五指山

五指山

保亭县三道镇1008466.50m2土地
保亭县新政镇650003.25m2

保亭响水镇210000m2土地、39.5亩土地、23333m2土
地、18666.7m2土地、6804666.6m2土地、120000m2土
地、52666.7m2土地
三道镇1222.40亩土地
草赛岭加勒比松2359亩，毛感乡南好公井岭1加勒比
松897亩（1987年种植）
文昌市清澜镇29亩土地
1、保亭报什乡280015m2土地；2、什岭镇482亩土地
保亭县报什乡2482亩马占相思树
保亭县毛感乡640亩土地，保亭县保城镇13.7亩土地，
保亭县毛感乡248.5m2、248.5m2、248.5m2、358.21m2、
302.22m2、302.22m2、121.88m2、205.9m2房产
三道镇209790m2土地
保亭县六弓乡3,540亩土地
保亭县南茂农场78.8亩土地及林木，大底村40亩土
地，六弓乡40亩林地
五指山市番阳镇329,753.33m2土地
1、通什市万头猪场西侧41,000m2土地；2、通什市福
安村24,000m2土地；3、通什市福安村45,000m2土
地；4、通什冲山镇38,000m2土地；5、福安村165亩林
地，6、通什市南圣镇240亩林地
五指山市毛阳镇324,000.00m2和328,000.00m2土地
南圣镇 1,474 亩土地，五指山市解放路友顺大厦
418.6m2房屋
通什市农林路5,200m2土地
五指山市奥雅路1301.77m2土地
通什冲山镇508000 m2种植用地
五指山南圣镇278000m2土地
毛道乡与畅好乡交界248.99亩、240.88亩土地，五指
山市番阳镇329,500m2，冲山镇840.69m2房产
五指山市南圣镇156,000m2土地，105.43m2房屋
冲山镇50.8万m2土地
五 指 山 市 南 圣 镇 271000m2、为 327000m2、
322000m2、325000m2土地
五指山市南圣镇304000m2土地
无
屯昌县大同乡160亩槟榔树
屯昌县南吕镇槟榔树153.3亩、橡胶树18亩
杉林4000亩、1.2万株槟榔树、2万株橡胶、1.4万株槟榔
无法查询
抵押物机器设备已灭失
未查询到
无
无
抵押无效
五指山冲山镇260000m2、118680m2、74000m2土地，
五指山毛阳镇73000m2、2541500m2土地
毛阳镇172000m2土地，五指山市康乐中心与恒建公
司之间66234m2土地

300.00
200.00

3,300.00

800.00

392.00

300.00
299.41
250.00

190.00

150.00
100.00

50.00

200.00

100.00

400.00

550.00

216.50
555.00
160.00
100.00

230.00

100.00
180.00

500.00

300.00
882.00
80.00
80.00
216.00
500.00
100.00
200.00
60.20
174.88
2,580.00

6,177.00

410.00

31,914.70

228.22
157.52

8,635.16

1,112.55

492.60

628.67
362.86
395.33

245.78

189.03
198.40

88.17

248.14

132.67

270.82

508.91

507.23
1,967.61
294.59
134.89

181.44

122.79
298.32

716.54

424.42
1,718.02
112.97
128.98
849.93
802.10
184.28
610.75
60.31
488.47
2,447.34

15,255.50

1,049.50

68,000.47

528.22
357.52

11,935.16

1,912.55

884.60

928.67
662.27
645.33

435.78

339.03
298.40

138.17

448.14

232.67

670.82

1,058.91

723.73
2,522.61
454.59
234.89

411.44

222.79
478.32

1,216.54

724.42
2,600.02
192.97
208.98
1,065.93
1,302.10
284.28
810.75
120.51
663.35
5,027.34

21,432.50

1,459.50

99,915.17

序号 债务人名称 地区 财产线索
债权情况

基准日：2015年12月20日
本金 利息 合计

爱尔兰人迈克尔·罗伯是环岛赛
的老朋友了，他曾担任过环岛赛的总
裁判长，多次来到海南参与环岛赛的
执法工作。今年，他作为国际裁判再
次执法环岛赛。

迈克尔·罗伯见证了环海南岛国际
公路自行车赛的成长，也亲眼目睹了海
南岛的变化。他说：“参加了11年的环
岛赛，绕海南岛转了11圈，海南岛这11
年来的变化太大了，风景越来越美，城市
和乡村的建设一年一个样，海南人民的
精神面貌积极向上。环岛赛去年首次开
始直播，中国的观众可以观看比赛。今

年的转播走出了中国，在180个国家和
地区落地，3亿多电视观众可以看到环岛
赛的比赛画面和海南岛的美丽风光。”他
认为，环岛赛的直播极大地提升了海南
在世界的知名度，也让环岛赛离世界更
高级别的职业赛又进了一步。

在迈克尔眼中，环岛赛一步一步
走向成熟，一步一步接近世界高水
平。他说：“我还记得10年前比赛诞
生之初时职业队大都对参加环岛赛无
动于衷，现在有3支国际自盟的职业
队参赛。这几年，比赛奖金提高了，比
赛难度加大了，每届比赛全球报名参

加的车队有60多支。可见，环岛赛成
为国际上重要的自行车赛事。”

迈克尔·罗伯认为，和刚开始几届
比赛相比，现在的环岛赛组委会的组
织统筹能力更强，各部门根据职责执
行工作指令也更加熟练，配合也非常
默契，与国际裁判的沟通也非常顺
利。参赛的运动员水平更高、实力相
当、比赛的观赏性也更强。这些软硬
件的提升，将有力地推动环岛赛成为
一个真正的国际性赛事，成为世界了
解海南的窗口。■ 本报记者 王黎刚

（本报五指山10月27日电）

环岛赛走向成熟国际裁判员迈克尔·罗伯：

本报五指山10月27日电（记者王
黎刚）“海南农信杯”2016第十一届环海
南岛国际公路自行车赛第六赛段昌江至
五指山的比赛今天结束。来自意大利的
卫冕冠军蓝波－美利达车队的15号斯
洛文尼亚小将莫霍里奇和11号波兰车
手涅梅茨在终点前1公里的小集团冲刺
中发威，力压强敌阿斯塔纳车队5号阿
列克谢·卢岑科，分获赛段冠亚军。

本赛段全长197.2公里，途中共

有2个爬坡点和2个冲刺点。2个爬
坡点均为一级爬坡。

比赛一开始，智美恒翔车队又一次
发挥他们的突围实力，马光通和赵京彪
分别抢得第一个爬坡点的第二和第三，
第一名被来自波兰CCC车队的马莱茨
基马特斯获得。在第一个冲刺点的较
量中，马光通为智美恒翔争得第一。

随着比赛越来越接近第二个爬坡
点，领先集团的车手逐一回归大团，只

有马光通一人再次发动进攻，一人在
大团前方领骑。马光通凭借自己顽强
的精神，被组委会授予本赛段敢斗奖。

最后一个爬坡点的较量相当激
烈，卢岑科拿下第一，涅梅茨位列第
二。终点前1公里，卢岑科最先发动最
后冲刺，然而一直在队友涅梅茨身后
被掩护的莫霍里奇在最后500米处抽
身而出，超越卢岑科，第一个冲线，赢
得自己职业生涯的首个赛段冠军。

环岛赛第六赛段结束

莫霍里奇冲得职业生涯首冠

■ 阿成

新赛季NBA开战两日，便有不少
出人意料的赛果。最令人吃惊的是勇
士主场惨败给马刺 29 分，此外，火箭
不敌上赛季烂队之一的湖人，也是不
大不小的冷门。

勇士和火箭都是新赛季变化很大
的球队。勇士引来超级巨星杜兰特，
超级“四巨头”阵容让他们成为最大夺
冠热门，甚至是唯一热门。火箭走了
霍华德来了新帅，“快打旋风”的始祖

德安东尼看来要让火箭进一步提速。
从球队的揭幕战上看，这两队的表现
令人失望。

新赛季重组阵容的球队还有不
少，有的从纸面实力上看变得更强
了。但实际效果如何，还有待实战的
检验。不过，即使这些重组的球队开
局阶段表现不如人意，我们也不急于
下“重组失败”或“引援失败”的结论。

NBA球迷都熟悉一个词：化学反
应。我觉得这个既生动又抽象的词很

妙。说生动，是因为用自然现象来描述
球队的技战术变化；说抽象，是因为所
谓“化学反应”，其过程看不见摸不着。
当然，其意并不难理会，简单来说，就是
球员之间的组合，通过不断磨合、配合，
会产生一些奇妙的效果。

漫长的赛季才刚刚开始，各支球
队特别是阵容变化较大的球队，都需
要一个磨合、熟练的过程，“化学反应”
正在进行中。以往我们不少看到，赛
季初的惊艳或者低迷，往往都是暂时

的现象。随着赛季的深入，随着各队
的“化学反应”发生不同的变化，孰强
孰弱？才能真正看清楚。

但对于勇士和火箭来说，许多问题
并非揭幕战才暴露出来，事实上，人们
早已表露出各种担心。勇士的变化没
那么简单，不只是以内线有所削弱的代
价，换来一个排名联盟前几位的超级巨
星杜兰特。杜兰特的到来，也不是让球
队增加得分点和得分能力那么简单，同
时也打破了一个已经运行得十分精密

高效的体系。人们早已指出，勇士面临
磨合、球权分配等问题。从首战来看，
勇士的内线已成软肋，而“得分机器”杜
兰特的威力还没有充分显现。

火箭总经理莫雷嗅觉灵敏，换新帅
改变打法，据说是嗅到了“小个阵容”

“快速进攻”等将引领新风潮。但火箭
切不可轻视防守，让上赛季全联盟得分
能力倒数第二的湖人轰下120分，新帅
德安东尼的疯狂实验得不偿失。

新赛季的勇士也面临防守的问题，
他们让马刺轻松砍下129分。近两个赛
季威风八面的勇士，不仅进攻犀利，防
守上也排名联盟前列。不管怎么变，攻
守平衡，永远是球队成功的基础。

NBA新赛季，化学反应进行中

莫
霍
里
奇
率
先
冲
过
终
点
。

本
报
记
者

宋
国
强

摄

本报讯（记者王黎刚）三顾软装2016全国
“企业家杯”武术太极拳比赛暨中华太极文化论
坛将于12月1日至3日在定安县举行，届时将
有约2000名武术爱好者参与此次太极拳盛会。

比赛项目包括集体项目和个人展示项目，
有拳术类和器械类竞赛项目。设男、女子青年
组，男、女子中年组，男、女子组老年组6个组
别。集体项目设一等奖、二等奖和三等奖。个
人展示项目设最佳男、女运动员奖，最高人气奖、
最佳技术奖、最佳表演奖，另设“武德风尚奖”。

本次比赛由国家体育总局武术运动管理中
心、中国武术协会、定安县人民政府主办，海南省
武术协会、定安县文体局、定安县武术协会承办。

全国武术太极拳赛
12月在定安举行

本报海口 10月 27 日讯 （记者林永成）
2016年海南省全民健身体育运动会暨2016年

“中国银行杯”第7届海南省网球团体赛，今天
结束第一阶段争夺，八强队伍全部产生。

16支球队参加本次比赛。第一阶段比赛通
过电脑随机抽签进行循环赛，每支球队打5场比
赛。经过连场角逐，按净胜场次、胜负关系和净胜
局数，排出第一阶段名次。三亚队5战全胜名列
第一；白鲸队、中国银行队、赛友队、省新闻界联
队、海南农行队等5支球队战绩同为4胜1负，分
列第二至第六名；海航队和海南电网队以3胜2负
列第七和第八名。前八名进入第二阶段淘汰赛。

淘汰赛将于10月30日开战，通过抽签决
定八强对阵。31日决出全部名次。

省网球团体赛八强产生

本报三亚10月27日电（记者陈雪怡）欧洲
女子职业高尔夫球巡回赛——2016三亚女子公
开赛正赛今天在亚龙湾高尔夫球场开杆。首轮
比赛后，两位欧巡女将瑞典选手赫德沃与德国
选手安德瑞卡双双交出67杆（-5），暂居并列第
一，18岁中国选手刘艳交出68杆（-4）与法国选
手诺西拉、芬兰选手瓦勒提安娜并列第三位。

石昱婷和周佳怡是另外两位闯入前十的中
国球员，两人都交出了70杆（-2）的成绩，并列
居于第七位。卫冕冠军林希妤表现不太理想，
目前居于并列53位。当天赛事的幸运女孩属于
奥地利球手朔贝尔，她在15号洞打出一杆进洞。

高尔夫三亚女子公开赛正赛开杆

两位欧巡女将并列领先